

# Årsredovisning

för

## Magasin 28 Trollhättan AB

556903-6576

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eliya Ahou, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Magasin 28 Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Även om omsättning har ökat efter ett helt år med full verksamhet så är det fortsatt tuffa tider. Höga hyror och höga livsmedelspriser gör att bolaget även fortsättningvis har det svårt.

Bolaget har under året förbrukat sitt aktiekapital och verksamheten drivs därför vidare under personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 983	6 413	13	1 746
Resultat efter finansiella poster	-1 599	-2 507	217	99
Soliditet (%)	neg	neg	55	41

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	308 650	-2 412 990	<b>-2 054 340</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 412 990	2 412 990	<b>0</b>
Årets resultat			-1 598 669	<b>-1 598 669</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 104 340</b>	<b>-1 598 669</b>	<b>-3 653 009</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 258 419 kr (258 419).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 104 340
årets förlust	-1 598 669
	<b>-3 703 009</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 703 009
	<b>-3 703 009</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 982 680	6 413 314
Övriga rörelseintäkter		573 043	42 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 555 723</b>	<b>6 456 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 350 267	-6 259 070
Personalkostnader	2	-4 407 627	-2 506 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-361 590	-183 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 119 484</b>	<b>-8 948 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 563 761</b>	<b>-2 492 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		12 899	0
Räntekostnader		-47 807	-14 186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 908</b>	<b>-14 186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 598 669</b>	<b>-2 506 990</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	94 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>94 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 598 669</b>	<b>-2 412 990</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 598 669</b>	<b>-2 412 990</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 299 666

1 413 632

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

876 724

1 046 548

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 176 390**

**2 460 180**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 176 390**

**2 460 180**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

250 000

250 000

Övriga fordringar

330 773

410 856

Förutbetalda kostnader

1 135 106

11 579

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 715 879**

**672 435**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

68 366

42 880

**Summa kassa och bank**

**68 366**

**42 880**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 784 245**

**715 315**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 960 635**

**3 175 495**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 104 340	308 650
Årets resultat		-1 598 669	-2 412 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 703 009</b>	<b>-2 104 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 653 009</b>	<b>-2 054 340</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		96 784	77 536
Övriga skulder till kreditinstitut		410 000	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>506 784</b>	<b>227 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 521 338	1 781 588
Skulder till koncernföretag		220 000	220 000
Skatteskulder		0	22 451
Övriga skulder		3 492 849	2 805 723
Upplupna kostnader		872 673	172 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 106 860</b>	<b>5 002 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 960 635</b>	<b>3 175 495</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringar annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 511 517	0
Inköp	77 800	1 511 517
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 589 317</b>	<b>1 511 517</b>
Ingående avskrivningar	-97 885	0
Årets avskrivningar	-191 766	-97 885
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-289 651</b>	<b>-97 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 299 666</b>	<b>1 413 632</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 132 158	0
Inköp	0	1 132 158
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 132 158</b>	<b>1 132 158</b>
Ingående avskrivningar	-85 610	0
Årets avskrivningar	-169 824	-85 610
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 434</b>	<b>-85 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>876 724</b>	<b>1 046 548</b>

Trollhättan 2024-06-28

*Eliya Ahou*  
Eliya Ahou